И З В Е Щ Е Н И Е
27 мая 2025 г. в 16.00 в конференц-зале федерального государственного

бюджетного учреждения «Российский центр судебно-медицинской экспертизы»
Министерства здравоохранения Российской Федерации состоится заседание
диссертационного совета 21.1.057.01

1. Принятие диссертационным советом к предварительному
рассмотрению и назначение комиссии для предварительного ознакомления с
диссертацией на соискание ученой степени кандидата медицинских наук
заведующего отделением судебно-гистологической экспертизы отдела
морфологической судебно-медицинской экспертизы, врача - судебно-
медицинского эксперта федерального государственного бюджетного
учреждения «Российский центр судебно-медицинской экспертизы»
Министерства здравоохранения Российской Федерации Куприянова Дмитрия
Дмитриевича на тему «Иммуиогистохимическая характеристика
прижизненное™ повреждений мягких тканей тупыми твердыми
предметами» по специальности 3.3.5. Судебная медицина (медицинские
науки).

Повестка дня:

Докл. - ученый секретарь диссертационного совета
доктор медицинских наук, доцент
Нагорнов Михаил Николаевич

Председатель диссертационного совета
доктор медицинских наук, профессор

Ученый секретарь диссертационного совет
доктор медицинских наук, доцент М.Н.Нагорнов

И.Ю.Макаров